
O B S A H

1. Den u sk u tečn ěn í účetn ího  p ř íp a d u ..................................................  3
2. Volba mezi denním  a  pevným  k u rs e m .............................................  4
3. D opady kursových rozdílů do hospodářského  v ý s led k u ............ 7
4. Specifika při účtování peněžních p ro s tře d k ů ................................  9
5. Kursové rozdíly při dílčích ú h ra d á c h ................................................ 14
6. Kursové rozdíly při splácení úvěrů, p ů jč e k ....................................  15
7. Kursové rozdíly u  zá lo h .........................................................................  20
8. Kursové rozdíly u  financování investic .............................................. 23
9. Cestovné a  kursové rozdíly................................................................... 25

10. Zajištění kursových riz ik ......................................................................  32
11. Vklady do základního  jm ění v cizí m ě n ě .........................................  36
12. Kursové rozdíly v  účetn í závěrce........................................................  38
13. Kursové rozdíly při zám ěnách  m ě n ....................................................  44


